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Agjencia Kadastrale e Kosov6s
Knsovska Katastarska Agencija

Kosovo Cadastral Agency

met e pag€s prej 75 yo plr stafin e angazhuar p6r
periudhdn 6 mujore (525 Euro bruto) p6r staf p6r

e p6r kompler;imin e Sistemit td l\dresave.

i me ndnshl.rimin nga te gjitha pal6t dhe eshte
t i vlefshdm rleri nd ekzekutimin e detyrimeve q6

. ?_>1_y

ANEKS

KOMPLETIMIN E SIS

ORANDUMT r BAsHriipuNrmrr (MM)

Nddrmjet

AGJE CISii KADASTRALE TE KoSoVES

dhe

OMUNES Sii MITRovICiiS

per

MIT TE ADRESAVE Nii TnInnTToRIN E ]KOMUNES

Ky aneks MM ka pdr qellim ndrys
t€ protokollit te AKK-sd 01/1
Mitrovices 0L0 1 5 I 02-010 1233 122 td datds 09,1L2022.

Pergjegjesite e paleve ne MM m

Pal6t jand pajtuar si me posht€:

te njdjta, perpos pikave t€ reja.

[Agiencia Kadastrale e Kosov6s]

Tek pdrgjegjesite e Agj Kadastrale te Kosovds shtohet njd pike e re.

7. Agjencia Kadastrale e

n dhe plotdsimin e Mem.randumit te Bashk0punimit me numOr
td datds 09.rr.2022 dhe num0r t6 protokoJllit te Komun6s se

stafin e angazhuar p6r
Euro bruto) pdr staf per njd muaJ, duke filluar nga data 0 | .09 .2025 .

rsov€s zotohet se do ti mbu oj shpenzimet e pa.gds
idhjen e qytetarit me adrese z:yrtare per periudlien

prej 25 Yo per
o muJore (I /5

[Komuna]

Tek pdrgjegjesit€ e Komun$s shtohet nje pike e re.



rrjedhin nga ky mirekuptim, rastit kur ai p€rfundon me heret nga secila pale, duke i njoftuar
palet e tjera jo me pak se nj€ muaj me shkrim. Qdo modifikim i ketij Memorandumi te Bashkepunimit
do t'i nenshtrohet miratimit me im te pal6ve,

Nenshkruar me daten o ne Mitrovicd, nd tri kopje ne gjuhen shqipe dhe angleze.

PEr Komundn e Mit Pdr Agiencind Kadastrale tE Kosov6s

Kryetar i Komu Drejtor Ekzeliutiv

Z. BedriHa


